Приказ Минпромторга России от 22.09.2016 N 3358
"О признании не подлежащими применению постановлений Госстандарта
России...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 28.11.2016

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

Зарегистрировано в Минюсте России 11 ноября 2016 г. N 44308

МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 22 сентября 2016 г. N 3358

О ПРИЗНАНИИ НЕ ПОДЛЕЖАЩИМИ ПРИМЕНЕНИЮ
ПОСТАНОВЛЕНИЙ ГОССТАНДАРТА РОССИИ ОТ 17 МАРТА 1998 Г. N 11

И ОТ 22 АПРЕЛЯ 2002 Г. N 30 И ПРИКАЗА РОСТЕХРЕГУЛИРОВАНИЯ
ОТ 12 МАЯ 2009 Г. N 1721

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской

Федерации приказываю:
признать не подлежащими применению:
постановление Госстандарта России от 17 марта 1998 г. N 11 "Об утверждении Положения о системе

сертификации ГОСТ Р" (зарегистрировано Минюстом России 29 апреля 1998 г., регистрационный номер
1520);

постановление Госстандарта России от 22 апреля 2002 г. N 30 "Об утверждении Изменений и
дополнений "Положения о Системе сертификации ГОСТ Р" (зарегистрировано Минюстом России 10 июня
2002 г., регистрационный номер 3506);

приказ Ростехрегулирования от 12 мая 2009 г. N 1721 "О внесении изменений в Положение о Системе
сертификации ГОСТ Р" (зарегистрирован Минюстом России 29 июня 2009 г., регистрационный номер
14164).

Министр

Д.В.МАНТУРОВ

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/